



## ProLite ApS

Holkebjergvej 74  
5250 Odense SV  
CVR-nr. 39237032

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
04.02.2021

---

**Jakob Witte Larsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

ProLite ApS

Holkebjergvej 74

5250 Odense SV

CVR-nr.: 39237032

Hjemsted: Odense SV

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Frantz Furrer, direktør

Jakob Witte Larsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden hermed forbundet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 908 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(7.567)</b>	<b>(6.254)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		915.298	400.978
Andre finansielle omkostninger		(2.014)	(90)
<b>Resultat før skat</b>		<b>905.717</b>	<b>394.634</b>
Skat af årets resultat	1	2.107	1.432
<b>Årets resultat</b>		<b>907.824</b>	<b>396.066</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		794.824	285.466
<b>Resultatdisponering</b>		<b>907.824</b>	<b>396.066</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.780.419	2.255.121
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>2.780.419</b>	<b>2.255.121</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.780.419</b>	<b>2.255.121</b>
Tilgodehavende skat		302.107	1.386
<b>Tilgodehavender</b>		<b>302.107</b>	<b>1.386</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>384.805</b>	<b>139.348</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>686.912</b>	<b>140.734</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.467.331</b>	<b>2.395.855</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020 kr.</b>	<b>2019 kr.</b>
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		935.795	410.497
Overført overskud eller underskud		2.012.163	1.742.637
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
<b>Egenkapital</b>		<b>3.160.958</b>	<b>2.363.734</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		300.373	26.121
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>306.373</b>	<b>32.121</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>306.373</b>	<b>32.121</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.467.331</b>	<b>2.395.855</b>

Eventualforpligtelser

3

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	410.497	1.742.637	110.600	2.363.734
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	525.298	269.526	113.000	907.824
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>935.795</b>	<b>2.012.163</b>	<b>113.000</b>	<b>3.160.958</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	(2.107)	(1.386)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(46)
	<b>(2.107)</b>	<b>(1.432)</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.844.624
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.844.624</b>
Opskrivninger primo	410.497
Andel af årets resultat	915.298
Udbytte	(390.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>935.795</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.780.419</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
CleanManager ApS	Odense	ApS	100

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
